doma quod postea recipias: modo defici
 at et tunc sufficiat: Nam in hac vita repari
 non potest quod diu mortale genus. Non te depo
 nat: non te abrupat: porta: erudi: castiga re
 pabitur in fine. Et quia nemo unquam carnem
 suam odio habuit: resurget et caro. Sed quod
 etiam tunc luctaturus sum: Sportet inquit cor
 ruptibile hoc induere incorruptibilem: et mor
 tale hoc induere immortalitatem. Ergo cum
 dicis: emendabit me et arguet me: siue sit fra
 ter: siue sit proximus: siue sit vicinus: siue tu
 ipse: in misericordia debes argui et emenda
 ri. Oleum autem peccatoris non impinguet
 caput meum. Sed quod facio dicis mihi: Pa
 tior adulatorum: non cessant prestrepere: laudant
 in me que non nolo: que ego quicquid laudant in
 me: quod ego carum habeo reprehendunt in me:
 adultores: fallaces: deceptores. Magnus
 vir ille: verbi gratia: Laus ene: magnus:
 doctus: sapiens. Sed quare christianus: Nam
 magna doctrina: et magne lre: et magna sa
 pientia. Si magna sapientia: approba quod
 christianus est. Si magna doctrina: docte
 legit. Postremo quod tu vitupas: si ei pla
 cet que laudas. Sed quod: Laudatio illa non
 inducat: oleum peccatoris est. Sed non cessat
 dicere: si inde impinguet caput tuum: id est noli
 gaudere ad talia: id est noli amare: noli con
 sentire: noli inde gratulari. Et si ille attulit
 oleum adulationis: sed caput tuum integrum
 mansit: non inflatum est: non tumuit. Si enim in
 flatum fuerit et tumuerit: facit pondus et pre
 pitabit te. Oleum autem peccatoris non impinguet
 caput meum. **¶** Quia adhuc et oratio
 mea in beneplacitis eorum: Expecta modo
 me vitupant autem christus. In primis tempo
 ribus christianorum vndique reprehendebatur
 christiani. Adhuc expecta: et oratio mea in
 beneplacitis eorum erit. Veniet tempus quoniam su
 perent hominum milia tudentium sibi pec
 tus et dicentium: Dimitte nobis debita no
 stra sicut et nos dimittimus debitoribus no
 stris. Nam quod remanserunt qui sibi erubescunt
 peccatum tondere: Ergo reprehendat: toleremus:
 reprehendant: oderint: accusent: retrahant:
 adhuc et oratio mea in beneplacitis eorum.
 Veniet tempus quando oratio mea place
 bit illis. Erigent enim se quasi iusti viribus
 suis: vincetur in lucta: quia superbe se crex
 erunt: elidetur: trahentur a peccatis: vide
 bunt se iniquos: implebuntur que dicta sunt
 per prophetas: incipiet timeri iudicium: puer
 tet se anime actus ad conscientiam peccatorum
 et placebit illa oratio: Dimitte nobis debi

cecidisti. Videte itaq; textum psalmi: Ad
 buc oratio mea in bñplacitis eorū. Sed
 erāt multi qui tradicāt: Absorpti sūt iux
 ta petrā iudices eorū. Quid fērit: Au
 dient verba mea qm̄ p̄ualuerūt: p̄
 ualuerūt verba mea: verbis eorū. Bi
 cta sūt ab eis quedā diserte: sed a me vera.
 Aliud est laudare loquacē: aliud laudare
 veracem. Audient verba mea qm̄ p̄ualue
 rūt. Uñ p̄ualuerūt: Quis eorū p̄prehēsus
 est in sacrificio: cū his legibus ista phibe
 rentur: et nō negauit: Quis eorū cōphēsus
 est adorare idolū: et nō clamauit nō fecit: et
 timuit ne p̄uinceret: Tales ministros dia
 bolus habebat. Uñ aut̄ p̄ualuerūt verba
 dñi: Ecce ego mitto vos sicut agnos i me
 dio luporū. Nolite timere eos qui occidūt
 corpus: aiām aut̄ nō possūt occidere: s; po
 tius eum timete qui corp⁹ et aiām pōt mit
 tere in gehennā ignis. Bedit timorez: sub
 iecit spem: inflāmauit caritatē. Nolite in
 quit timere mortē. Adorē timetis: p̄uor
 moroz. Ne vel capillus vester pereat for
 midatis: p̄uus integer in carne resurgo.
 Merito audistī verba eius qm̄ p̄ualuerūt.
 Bucebātur: occidebāt: cadebāt et stabāt.
 Et quid est factū de tot mortib⁹ martyriū:
 nisi vt ip̄a verba p̄ualerent: et tāq; irrigata
 terra sāguine testis christi pullularet vbi
 q; seges ecclie: Audiēt inquit verba mea
 qm̄ p̄ualuerūt. Uñ p̄ualuerūt: p̄ā dixim⁹:
 cū predicātur a nō timētibus. Quid non
 timētibus: Nec exilia: nec dāna: nec mor
 tem: nec crucem. Nō enī nec mortē solaz:
 sed nec crucē: qua morte nihil videbatur
 execrabilius. Ip̄am dñs suscepit: ne disci
 puli eius mortē qdē nō timerēt: sed nec ge
 nus mortis horrescerent. Ergo a nō timē
 tibus cū dicunt: hec p̄ualuerūt. Quid er
 go mortis ille oīm martyriū: Quid fecerūt:
 Audi. Sicut crassitudo terre diru
 pta est super terram. Dissipata
 sūt iuxta infernū ossa nostra: Iux
 ta infernū dissipata sūt ossa martyriū: id ē
 corpa testis christi. Occisi sunt enī marty
 res: et q̄si p̄ualuerūt qui occidēt. p̄reua
 luerūt illi p̄sequēdo: vt p̄ualerēt vba christi
 predicando. Et quid factū est de mortib⁹
 sanctorū: Sic crassitudo terre dirupta est
 super terram: Dissipata sunt iuxta infer
 nū ossa nostra. Quid est crassitudo terre
 dirupta est sup terraz: Nouimus crassitu
 dinez terre contēptibilia queq; esse. Que
 sunt quasi p̄temptibilia hominis: secū dāt